РОССИЙСКАЯ ФЕДЕРАЦИЯ - СВЕРДЛОВСКАЯ ОБЛАСТЬ

[image: image1.jpg]

МКУ «УПРАВЛЕНИЕ ОБРАЗОВАНИЯ

ГОРОДСКОГО ОКРУГА ВЕРХНЯЯ ТУРА»
ПРИКАЗ
15.09.2025 года                                                                                                № 59-ос
	О внесении изменений в приказ МКУ «Управление образования Городского округа Верхняя Тура» от 20.08.2025 № 51-ос «Об утверждении Плана работы МКУ «Управления образования Городского округа Верхняя Тура»
В целях эффективного функционирования системы образования Городского округа Верхняя Тура в 2025-2026 учебном году,
ПРИКАЗЫВАЮ:
1. Внести следующие изменения в План работы МКУ «Управления образования Городского округа Верхняя Тура» (Приложение 1).
2. Контроль за исполнением настоящего приказа оставляю за собой.

Начальник                                                                                                Т.Ю. Панькова

	Приложение 1

	Утверждено

	Приказом МКУ

	«Управление образования

	Городского округа Верхняя Тура

	от 15.09.2025 № 59-ос

Изменения в приказ МКУ «Управление образования Городского округа Верхняя Тура» от 20.08.2025 № 51-ос «Об утверждении Плана работы МКУ «Управления образования Городского округа Верхняя Тура»

	Месяц
	Наименование мероприятия
	Ответственный

	Сентябрь
	Соревнования «Гонка героев»
	ФКСиТ, СОШ

	Сентябрь
	Посвящение в первоклассники и «Орлята России»
	МБУ «ГЦМИ», СОШ

	Сентябрь
	«Кросс нации»
	ФКСиТ, СОШ

	Октябрь
	Туристический слет
	МБУ «ГЦМИ»

	Октябрь
	Слет актива Первых
	МБУ «ГЦМИ», СОШ

	Ноябрь
	Форум
	МБУ «ГЦМИ»

	Ноябрь
	Конкурс детского творчества, посвященный Дню Матери
	МБУ ДО «ДШИ им. А.А. Пантыкина»

	Декабрь
	Звезды Первых
	МБУ «ГЦМИ»

	Декабрь
	Елка Орлят, Елка Первых
	МКУ «УО Городского округа Верхняя Тура», МБУ «ГЦМИ», СОШ

	Март
	Конкурс детского творчества
	МБУ ДО «ДШИ им. А.А. Пантыкина»

	Март
	Методическое мероприятие для учителей рисования и воспитателей ДОУ
	МБУ ДО «ДШИ им. А.А. Пантыкина», ДОУ, СОШ

	Март
	Фестиваль детского творчества «Созвездие»
	МБУ ДО «ДШИ им. А.А. Пантыкина»

	Апрель
	Фестиваль ансамблевой музыки «Времена года»
	МБУ ДО «ДШИ им. А.А. Пантыкина»

	Май
	Всероссийский конкурс «Ученик года»
	МКУ «УО Городского округа Верхняя Тура», СОШ

PAGE